お得意様各位
株式会社タカチ電機工業

更新2023/6/30

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、メタルシステムケース『MS, MO, MSN, MON, MSY, MOY, MSR, MORシリーズ』が色仕様変更とそれに伴う

型番変更、専用オプション『MN, MSMシリ-ズ』が色仕様変更『MYシリ-ズ』が色仕様と材質変更になりますのでご案

内申し上げます。つきましては下記資料をご参照の上、社内及びお客様へ伝達して頂きますようお願い申し上げます。

大変ご迷惑とお手数お掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

敬具

■ 仕様変更対象シリーズ・変更内容

MS, MO, MSN, MON, MSY, MOY, MSR, MOR 各シリーズ

・製品色の変更

MN, MY, MSM シリーズ

・製品色の変更

・MYシリーズ材質変更　グリップ、キャップ　PP+エラストマ → エラストマ　ホルダー　PC+ABS → ABS

※製品の詳細な色の違いは、ご案内メールに記載した3D画像サイトURLをクリックしてご覧ください。

■ 型番変更対象シリーズ・変更内容

MS, MO, MSN, MON, MSY, MOY, MSR, MOR 各シリーズ

・型番末尾色番号    G → GS     例：MS66-16-16G → MS66-16-16GS
※ 詳細型番は別紙エクセルデータをご参照下さい。

                                        現行色                                                                    新色

■ MS・MOシリーズはケースのみのため画像を省略しております。

■ 変更理由について 、より明るい色を求める要望があったため、洗練された外観となる明るいカラーリングとする事

     にいたしました。

■ 変更日については現在2023年9月初旬を予定しております。詳細の日程は、第二報にてご案内させていただきます。

■ 2022-2024総合カタログから形状、標準価格の変更はございません。

★ ご不明な点などございましたら、お手数ですが営業部担当までお問い合わせ下さい。

　 標準品： TEL：048-222-5430 FAX：048-222-5502 E-mail：info@takachi-el.co.jp

　 加工品： TEL：048-222-7640 FAX：048-222-7652 E-mail：custom@takachi-el.co.jp

製品色仕様と型番変更のご案内

記

2023/1/30

MSN

MONシリーズ

MSY

MOYシリーズ

MSR

MORシリーズ

MYシリーズ バンド取手

MNシリーズ ステップハンド

MSMシリーズ ラックマウントブラケット

 ※ 製品の詳細な色の違いは、下記に記載した3D画像サイトURLをクリックして
 ご確認下さい。

【MS・MOシリーズ】
従来色：https://sketchfab.com/3d-models/mo-5c78d0f40ce04c169652bce4eb5133f5
新 色：https://sketchfab.com/3d-models/mo-94864d85da7649ef827985cc2bed13fb

【MSN・MONシリーズ】
従来色：https://sketchfab.com/3d-models/mon-83a13da37ae24ffcbaef6beb65ffb34c
新 色：https://sketchfab.com/3d-models/mon-577e06d23a994674a12ba6ea42577672

【MSY・MOYシリーズ】
従来色：https://sketchfab.com/3d-models/moy-8d4a45e9eb8f4758806a473d6e85fbd0
新 色：https://sketchfab.com/3d-models/moy-c0ca696aa44a4437b3946658309043ff

【MSR・MORシリーズ】
従来色：https://sketchfab.com/3d-models/mor-acb671affe35423096c3287f12c842c4
新 色：https://sketchfab.com/3d-models/mor-7ae87dfe9feb4187a8262d1a9bad451a